
810Číslo dokladu 170012:

Popis dodávky 003 plošinový zvedák
Způsob dopravy Dodavatel

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady : Platebním příkazem

/ 003   

Místo určení :

Jateční 426
400 19 Ústí nad Labem-Předlice

Dopravní podnik města Ústí nad Labem
a.s.

Datum pořízení : 31.8.2017

Požadovaný termín dodání : do 15.12.2017

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Ivanovické náměstí 490/3
620 00 Brno

IČO DIČ63477661 CZ63477661: :

MITERAL s.r.o.

Revoluční 3088/26
400 01 Ústí nad Labem

DIČIČO 25013891 CZ25013891

Odběratel :

: :

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

Objednáváme u Vás plošinový zvedák 

Nosnost 25 t Délka plošin 14,5 m Zdvih 1 750 mm Zapuštěný do podlahy Provedení do
myčky:
-            galvanizované plošiny
-            ovládací pult v nerezovém provedení s voděodolným uza mykácím krytem
-            vše vysoce odolné proti korozi
-            zabezpečená elektronika pro vlhké prostředí
V ceně je doprava na místo určení, instalace zvedáku, uvedení do provozu, zaškolení
uživatele a zajištění revizí elektro a zvedacího zařízení. Návod k obsluze v českém jazyce.

ks

technické údaje:
-------------------------

I
Další podrobnosti nabízeného plošinového zvedáku :
-----------------------------------------------------------------------
Automatické zajišťování plošin během zdvihu proti pádu.
Plošiny nejsou mezi sebou mechanicky spojeny - umožněn volný přístup obsluze ze všech
stran. Zvedák nemá žádný základový rám - stojí na čtyřech patkách.
Zvedák je téměř bezúdržbový - minimální náklady na servis.
Automatická synchronizace roviny obou zvedacích plošin pomocí elektronických
inklinometrů. Na obou koncích plošin jsou "stop plechy" - dorazy, zamezující sjetí vozidla.
Možnost nouzového spouštění zvedáku při výpadku elektrického proudu.
Provedení WB odolné proti korozi zahrnuje:
žárově galvanické pokovení plošin zvedáku
zdvihací mechanizmy povrchově ošetřeny specielním vícevrstvým antikorozním nátěrem
a povrchově ošetřeny PE nátěrem
ovládací box v provedení z nerezového plechu
šroubové spoje ovládacího boxu opatřeny nylonovými těsnícími kroužky stupeň elektrické
ochrany IP 65 protiskluzovou úpravu plošin
Zvedák splňuje veškeré náležitosti a podmínky požadované Drážním úřadem ČR pro vydání
průkazu způsobilosti podle zákona ě. 266/ 1994 Sb. o drahách, ve znění pozdějších
předpisů:
ES prohlášení o shodě
Výchozí revize el. zařízení
Provozní zkouška po instalaci na místě zvedání

1 449 000,00

1 449 000,00Celkem  Kč bez DPH

Objednávka dle cenové nabídky ze dne: V Brně dne 15.12.2016 - Ing. Smejkalová Alice 

V případě povinnosti zveřejnění  této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den zveřejnění.“    

Objednávka :
Vystavil :

810170012 Strana: 1  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon : E-mail :

/ 003   



810Číslo dokladu 170012: /003   

Ústí nad Labem

Odběratel : Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

400 01

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky prosím uvádějte na dodacích listech i daňových dokladech (fakturách). Dodávky z této smlouvy se řídí,
pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak, platnými právními předpisy. Daňový doklad zašlete dvojmo, kopii
objednávky prosím přiložte.

Objednávka :
Vystavil :

810170012 Strana: 2  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon : E-mail :

/ 003   


